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El Retiro, 13 de Mayo del 2020 2945

El SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA CORPORACION MONTANAS
NIT 811.035.508-2

CERTIFICA QUE:

Los miembros de la junta directiva, fundadores, representantes legales o miembros
de los 6rganos de direccion de esta Institucion:

1. No han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administraciéon publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio
economico, por hechos que hayan implicado la utilizacion de la entidad para la
comision del delito.

2. No han sido sancionados con la declaracion de caducidad de un contrato
celebrado con una entidad publica, por hechos que hayan implicado la utilizacién de
la entidad para la comision de la conducta.

Para constancia se firma a los 13 (trece) dias del mes de mayo de 2020.

L. 2N

OLGA LUCIA RESTREPO VAHOS
CC: 43.559.850
Representante Legal

Via las Palmas Km 29 Centro Comercial La Fe Local 23 - 24
Tel: 542 02 28 Cels: 3162942755
Www.corporacion-montanas.org - Email: ong@corporacion-montanas.org
El Retiro- Antioquia



http://www.corporacion-montanas.org/
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEE
10:04:35
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de D1

No. 145098826

Bogotd DG, 13 de mayo del 2000

La PROCURADURLE GEMERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consullads ¢l Sistema de Informacitn de Registo de Sancones e Inhabiida des
(SIR1), ella) sefion(a) OLGA LUCIA RESTREPO VAHOS identificadola) con Oédula de cudadan la ndmeno 43558850

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de anlecedenies debers confener las anolaciones de providencias ejecuionadas dentro de los cinco (5) aflos
antenonss a4 su expadicidn v, én todo caso, aquellas que se refienen a sancones o mhabiidades que s& encusniren vigenies en dicho

momento Cuands se rate de nombramienio o posesiin en cangos que exijan para su desempefio susenda de antecedenies, se cerfificardn todas las
anclacsones que figuren en el registro, (Articulo 174 Ley 734 de 2002},

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos s un dotumenio que confiens las anodaciones e inhabilidades genersdas por 5anckones pen ales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confraciuales con el estad o, de los fallos con responsab ilidad fiscal, de las decsiones de
pérdida de nvestidura y de las condenas proferidas contra senidores, e senidores pdblicos y particu lanes que désempeden funcones pdblicas en
eparcico de laaccbn de repetciin o lamamenio en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pldblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposicionss vigentes, Se integran alregisino de antecedentes solameants o8 repomes gue nagan 188 sulondades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de coniratos con el estado, 5 responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presenie el aspiranie en la pégina web: hip/fwaw procuradurta, gov colpor alianiecedeniss himi

d

MARID ENRIQUE CASTRD GOMZALEZ
Jefe Divisidn Ceniro de Atencidn al Publico (CAF)

ATENGION :
ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOUA 5], SOLO ES VALIDD EN SU TO TALIDAR VERIFKIUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MSMO EN
TODAS LAS HOUAS.

Ciivisitn Centro de Alencidn al Publico (CAP)
Linea graiuiia 013000910315; deap@procuraduria, gov.co
Carréra S No. 15 - 80 Pisd 1; Phe 5878750 ext 123105, Bogota D.C.
W PIOCUrSdurnia, gov, oo


http://www.corporacion-montanas.org/

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 13 de

mayo de 2020, a las 10:40:21, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADCO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. Identificacion 43558850
Codigo de Verificacion 43559850200513104021

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

EORAY;LMGAS LIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digith v Revisd: WEB

OO, =

Carrera 69 No. 44-3 5 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5 187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
g Colombia Contraloria General NC. BOGOTA DO



13572020 Palicia Nagonal de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia MNacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:24:27 horas del 13052020, el civdadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 43559850
Apellidos y Mombres: RESTREPO VAHOS OLGA LUCIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de |a Sentancia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferda por la Honorable Corte Constitucional, 1a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando &l numero de identificacién v nombres, correspondan con &l documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a o establecido en el ordenamignto
constitucional,

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Macional més cercanas,
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

1004z

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de 01
GENERAL DE A NI No. 145099150

Bogoth DC, 13 de mayo del 2020

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION cartifica que una vaz consultado & Sislema de Informacion de Registro de Sanciones a Inhabilidades
(SIRI), &la) seharfa) GABRIEL JAIME JIMENEZ GOMEZ dentfcadala) con Cédula de cludadania nimen 70088332

MO REGISTRA SANCIONES MI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cetificacion de antecadantas debara cantenar las anotacones de providencias eacutariadas dentro da las cinco (5) afos
anteriores a su expediciin y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabdidades que se encuentren vigentes en dicho

momenta. Cuando se trate de nombramianta 0 posesiin en cangos que exiian para su desempefio ausencia de antecedentes, sa cerificaran todas las
anolciones que figuren en elregisro, (Artculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El ;artificado de antecaedantes disciplinanos es un documeanto qua contiena las anoladones a inhabiidades generadas por sancionas panakes,
digciplinanas, inhabilidades que se denven de las relagones mntractuales con & estado, de los fallos con regpon sabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas profendas contra servidores, ex servidores plblicos v particulares que desempefen funciones plblicas en

@ jercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tene efectos para acceder al sector pablico, en los términos gue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se inlegran al regisro de anlecedentes saolamenia los repatas qua hagan las aularidadas
nacionales coiombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con & estado, es regponsabilidad de la Entidad, validar la informacian
que presente ¢l aspiranie en la pagina web; hitp:fwwew, procuradun a.gov.cofportaliantecedentas, himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigidn Centro de Atencidn al Pablico (CAF)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA(S), S0LO ES VALIDD EN 5U TOTALIDAD. VERIFIUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS,

Division Centro da Atenadn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deapgiprocuraduria. gov.co
Camara 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext 13105; Bogots D.C.
W, procuradunia.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miércoles 13 de
mayo de 2020, a las 10:41:26, el niumero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.,

Tipo Documento cc
Mo. Identificacién 70089332
Cédigo de Verificacién 70099332200513104126

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

i
SORAYA VARGAS PULIDO

COMTRALCMA DELEGADA,

Digité ¥ Reviso: WEB

COR =

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. i
g Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5 187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
» Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DLC,



137672020 Palicia Naganal de Colambia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que siendo las 10:25.48 horas del 13052020, el civdadano identficado con:
Cédula de Ciudadania N® T0099332
Apellidos y Mombres: JIMENEZ GOMEZ GABRIEL JAIME

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en elarticulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferda por la Honorable Corte Constitucional, 1a
leyenda "NO TIEME ASUNTOS PENMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentas y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta s valida siempre y cuando el numero de identificacién v nombres, correspondan con & documeanto de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en &l ordenamignto
constitucional,

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas,
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 001
GENERAL DE LA IO No. 145099692

Bogoth DC, 13 de mayo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION carffiea que una vez consultads & Sisema de Informacian de Registro de Sanciones e Inhabiidades
(SIR1), &la) sefor(a) NATALIA JIMENEZ ARROYAVE ientfcado(a) con Cédula de cudadania nimeno 1220484 577

MO REGISTRA SANCIONES MI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cedificacion de antecadentes dabard cantenar las anotacones de providencias ejacutariadas dentro da las cinco (5) afios
anteriores a su expediciin y, en fodo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabdidades que se encuentren vigantes en dicho

momenta. Cuando se trate de nombramienta 0 posesian en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cetificaran todas las
anotaciones que figuren en elregisro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El carfificado de antecadenes disciplinanos s un documanto que contiena las anolacones a inhabilidades ganeradas por sancionas panales,
disciplinanas, inhabilidades que se denven de las relagones @ntractuales con & estado, de los falkos con regponsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas profendas contra sendores, ex senvidores plblicos v partoutares que desempedean funciones pdbicas en
ajercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se inlegran al regisim da anecedenies solamanis las mpoies que hagan las autondadas
nacionales colombianas, En caso de nombramianto o suscripcidn de contratos con & estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspiranie en la pagina web: http: A, procuradun a.gov cofportaliantecade ntes. itmil

St

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigion Centro de Atenciin al Pdblico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDD EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL GERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS,

Divisidn Cantro da Atenadn al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deapiprocuraduria.gov.co
Camera 5 Ma, 15 - 60 Pizo 1; Phx 5878750 axt 13105; Bogota D.C.
W, procuraduia.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 13 de

mavo de 2020, a las 10:42:24, ¢l numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo. Identificacion 1220464577
Cédigo de Verificacién 1220484577200513104224

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui regisirados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

EOR&Y:L&RGAS LIDO

CONTRALDMA DELEGADA

Digité v Revisd: WEB

OO m—
Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado, i

‘.) Carrera 69 No. 44-3 5 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina 1 de |

» Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DO,



136572020 Policia Nadonal de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:26:50 horas del 13/05/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1220464577
Apellidos y Nombres: JIMENEZ ARROYAVE NATALIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEE

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o do o1
GENERAL DE LA NACION No. 145100600

Bogath DG, 13 de mayo del 2020

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION cerffica que una vaz consultada o Sistama de Irfamacion de Registin de Sancianes @ Inhabiidades
(SIRN, el{la) zefona) LUIS HERNANDO CORTES CHICA identfcada(a) con Cédula de cudadania nimen 14880369;

NO REGISTRA SANCIONES Ml INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cenificacion da antecadentes dabard contenar las anotagones de providencias sjeculariadas dentro da los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn v, en todo caso, aquellas que se refieren a sancionss o inhabiidades que s2 encuentren vigantes en dicha

momenta. Cuando s trate de nombramiento o posesian en cangos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren &n el regiestro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El cartificado de antecadantes disciplinanos as un documanta que contiana las anotagones a inhabilidadas ganeradas por sancionas panales,
disciplinanas, inhabilidades que se denven de las relagones contractuales con & estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de imestidura v de las condenas profendas contra senidores, ex senvidores plblicos v parfaulares que desempeden funciones plblicas en
ejercicia de la accidn de repeticdn o lamanventa en garanta. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los tbrminos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se inlagran al regign de antecedantes solamenie los rapartes que hagan las aulaoridadas

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con & estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacian
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Awww. procuraduna. gov co/portalantecedantes. htmil

MARIO ENRIQUE CASTRD GONZALEZ
Jefe Divisian Centro de Atencidn al Pablico (CAP)

ATERCION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA(S), SOL0 ES VALIDO ENSU TOTALIDAD. VERIFIUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS,

L _________________________________________________________________________________________________________________]
Division Cantro de Atenadn al Plblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315, deap@procuradura gav oo
Camara 5 Mo, 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext 13105; Bogota D.C.
W, procuraduna.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 13 de
mayo de 2020, a las 10:43:10, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 14880369
Cédigo de Verificacién 14880369200513104310

Esta Certificacion es valida en todo el Teritorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui regisirados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

éﬁ“‘;&}ﬂﬁ'&&ﬁ““

Digitd v Revisd: WEB

COR==

Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. X
g Carrera 69 No. 44-3 5 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pégina 1 de 1
» Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DC,



1352020 Policia Nadgonal de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:28:37 horas del 13082020, &l ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N* 14880369
Apellidos y Nombres: CORTES CHICA LUIS HERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIEME ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando &l nomero de identificacion y nombres, correspondan con &l documento de
identidad registrado y solo aplica para &l territorio colombiano de acuerdo & lo establecido en el ordenamiento
constitucional,

Si tiene alguna duda con el nesultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas,
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES el

103538
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 145100558

Bogotd DG, 13 de mayo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACION certifica que una vaz consultado & Sisema de Infformacion de Ragistro de Sanciones a Inhabilidades
(IR, e {la) sefor(a) LUIS HUMBERTO BETANCUR BERRUECOS Mentficadola) con Cédula de cudadania nimero 70063484

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTEMNCIA: La cenificacion de antemadantes debard contanar las anotaganes da providencias gecutoriadas dentro da las cinco (5) ahos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, agquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuantren vigantes en dicho

mamenta, Cuando se trate de nombramienta o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausendia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en elregistro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El cartificado de amecadantes disciplinanos as un documanta qua contiane las anotagones a inhabilidades genaradas por sancionas panakes,
digciplinanas, inhabilidades que se danven de las relagones mntractuales con e estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisionas de
pérdida de investidura v de las condenas profendas contra senidores, ex servidores pablcos v partioulares que desempeden funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repelicion o lamaméento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliico, en los términos gue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se inlegran al regisn da anfecadantes salamenta los repores qua hagan las autandades
nacionales colombianas. En caso de nombramianta o suscripcidn de contratos con & eslado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presents 2l aspiranie en la pagina web: http:fsew, procuraduna, gov.codportalfantece dentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisin Centro de Alencidn al Plblico (CAP)

ATENRGION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOM(S), SOLO ES VALIDD ENSU TOTALDAD. VERIFIIUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS,

Divigin Cantro da Atenadn al Pablica (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deapiiprocuraduria.gov oo
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx SE7E750 ext 13105; Bogaota D.C.
W procuraduna gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR’, hoy miércoles 13 de

mayo de 2020, a las 10:42:55, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo. Identificacién 70063484
Cadigo de Verficacién 70063484200513104255

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v |a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

Tl
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALDMA DELEGADA

Digitd ¥ Reviso: WEB

O =

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
9 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



13/5/2020 Policia Nagonal de Colombia

HODEGY f

”‘1”;* POLICIA NACIONAL
(NP OE coLomaIa

4

A s e,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:31:01 horas del 13/05/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 70063484
Apellidos y Nombres: BETANCUR BERRUECOS LUIS HUMBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Dwecciire Calle 188 ¥ 69F 45 Zana nousirial
Lt i Mt e, Do ot DG

Mol On admin s v bines o viemes 700
ana 100 pm y200 pmoa 500 pm

L de g cion o dudasine 5154700 ext
WHQL Pogow)

Feso delpas CTE000 510112
Emallnestiveca@pdicagov.co

@ Presidenciade la @ Ministerio de Defensa Portal Unico de \mfmbmnom Linea
e Edbepion b

Republica Nacional Contratacién

Todoslos o rechos reswvados,

Mtps:/fantecedentes. polica gov.co: 700 5Webludia alfo rmAn e ceden e s. xhtml
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